
ARRÊTÉ 

Accordant la médaille d’honneur régionale, départementale et communale
à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2024

La préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le  décret  n°87-594  du  22  juillet  1987,  portant  création  de  la  médaille
d’honneur régionale, départementale et communale ;

VU le  décret  n°2005-48  du  25  janvier  2005  modifiant  les  conditions
d’attribution de médaille d’honneur régionale, départementale et communale ;

VU  le décret du 13 juillet 2023 nommant Mme Sophie BROCAS, préfète de la
région Centre-Val de Loire, préfète du Loiret,

SUR proposition de Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet ;

A R R E T E

ARTICLE 1 :  La médaille  d’honneur  régionale,  départementale et  communale
ARGENT est décernée à :

- Madame AACHBOUN Alia née AMANZOU
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame ABDOU ADAME Nerlande née MARCELIN
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur ABRAHAM Hervé 
Animateur, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

Cabinet
 Direction des sécurités

Pôle de la représentation de l’État



- Monsieur ALBERT Vincent 
Assistant socio-éducatif classe excep a / éducateur spécialisé, ORLEANS 
METROPOLE

- Madame ALLEGRET Christelle née RUTKOWSKI
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame ALLIMONNIER Nadine née CORDIER
Adjoint administratif, COMMUNE DE BEAUCHAMPS SUR HUILLARD

- Madame ALONSO Jennifer 
Adjoint administratif principal 2ème classe/ correspondant rh, ORLEANS 
METROPOLE

- Madame AMMELOOT Véronique 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame ANTOINE Betty née TOUCHET
Ingénieur, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame ANTOINE Patricia 
Agent spécialisé principal de 1 ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame ARNAULT Patricia Marie-France née ROBICHON
Adjoint technique principal 2 classe, COMMUNE DE DORDIVES

- Madame ARRAULT Corinne 
Adjoint administratif principal 1ère classe / réfèrent assemblées rh, 
ORLEANS METROPOLE

- Madame AUDET Sylvie 
Animateur, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

- Monsieur AUDIN Eric 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur AUVERNOIS Abel 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame AVEZARD Sabrina née CAMUS
Adjoint administratif principal de 1° classe, DEPARTEMENT DU LOIRET

2/64



- Madame AYMARD Nadine née MERAL
Adjoint technique territorial de 1ère classe, COMMUNE DE FLEURY LES 
AUBRAIS

- Madame AZARGUI Emilie née RIGNAULT
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame AZEVEDO Isabelle née DUPONT
Rédacteur principal 1ère classe / assistante de direction générale, 
ORLEANS METROPOLE

- Monsieur BABOT Laurent 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA FERTE SAINT AUBIN

- Madame BACELOS Annabel 
Atsem principal 1ère classe / atsem, COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur BAGLAN Guillaume 
Assistant de conservation, COMMUNE DE RAMBOUILLET

- Monsieur BAILLY Jean-Christophe 
Aide soignant classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BAILLY Rodolphe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DU LOIRET

- Madame BALGUY Jacqueline 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BALLOUX Karen 
Technicien principal 1ère classe / référent propreté, ORLEANS METROPOLE

- Madame BANDOU Françoise 
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BARODINE Flavie née NOEL
Directeur général adjoint des services des communes 20 à 40.000 
habitants, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BARREMAECKER Fanny 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DU LOIRET

3/64



- Madame BEAUFORT Claudie née GILLOTIN
Attaché principal, REGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur BELLOIR Olivier 
Ingénieur / chef de projets grands équipements, ORLEANS METROPOLE

- Madame BELO DA SILVA Fernanda 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLEMANDEUR

- Madame BENAISSA Najet 
Rédacteur principal 1ère classe, CENTRE DEPARTEMENTAL DE GESTION 
DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

- Madame BENHBALOU Saadia née ATTI
Infirmière cat. a gr 2, CH AGGLOMERATION MONTARGOISE

- Madame BENKOU NAVARRO Chahrazede née BENKOU
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BERBAIN Emmanuelle 
Sage femme second grade, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL D'ORLEANS

- Madame BERCEGEAY ORTILLON Nathalie née ORTILLON
Adjoint technique principal 2ème classe / agent d'entretien, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame BERNARDINI Muriel 
Atsem, COMMUNE DE MARLY LE ROI

- Monsieur BEZANÇON Claude 
Conseiller municipal, COMMUNE DE SAINT MAURICE SUR FESSARD

- Monsieur BIARD Cyrille 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER REGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BIE Céline 
Rédacteur principal 2ème classe / référent administratif, ORLEANS 
METROPOLE

- Madame BILLANT Isabelle
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, COMMUNE 
DE FLEURY LES AUBRAIS

4/64



- Monsieur BILLARD Jérôme 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame BINOCHE Cécile née DELALOY
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame BLATIER Berthe née JAHAN
Aide médico psychologique, HÔPITAL DE SULLY SUR LOIRE

- Madame BLIN Cécile 
Attaché principal, COMMUNE D'INGRE

- Madame BLIN GRANGER Emilie née BLIN
Technicienne de laboratoire cadre de santé paramédical, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame BOILLOD Céline 
Infirmière classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame BOIS Séphora née PINOCHEAU
Infirmière cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BONAMY Yann 
Attaché, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BONNEAU Sandra 
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BORDEAU LAURET Virginie née LAURET
Préparatrice en pharmacie hospitalière classe normal, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur BOREL Sébastien 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'INGRE

- Monsieur BOSSARD Alain 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE JOUY EN 
PITHIVERAIS

- Madame BOUCHERY Corinne née LAURENT
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

5/64



- Madame BOUCHET Catherine née MORIZE
Manipulatrice en électroradiologie, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-
DOURDAN-ETAMPES

- Madame BOUCLON Sarah 
Infirmière de classe supérieure (ce), ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame BOUDINET Marlène 
Ingénieur hospitalier, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur BOUET Nicolas 
Technicien, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BOULAIS Martine née SIMON
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame BOULAY Catherine 
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BOUQUELLOEN Corinne née MANFREDI
Masseur-kiné cadre supérieur de santé, CENTRE HOSPITALIER PIERRE 
DEZARNAULDS

- Monsieur BOUQUET Jean-Marc 
Éboueur principal de classe supérieure, VILLE DE PARIS

- Madame BOURASSIN Claudine 
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-
ETAMPES

- Madame BOURGEON Arlette 
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame BOURREAU Nadège née HAESAERT
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE BOIGNY SUR 
BIONNE

- Monsieur BOURRICARD Justin 
Attaché / chargé d'évènements, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame BOUSQUET Corinne née DEGAMORY
Auxiliaire puéricultrice classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

6/64



- Madame BOUSSOT Frédérique 
Technicien de laboratoire de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame BOUVIER Emilie 
Adjoint administratif principal 1ère classe / chargée du suivi e-gee - logiciel 
usagers, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame BOYER Delphine née JOUANNET
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE FAY AUX LOGES

- Monsieur BRAULT Benjamin 
Animateur, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur BRAVO Manuel 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE BRIARE

- Madame BRAY Magali 
Attachée, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BREBION Sonia née TRIFFAULT
Rédacteur / assistante de direction générale, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame BRETON Christelle née COURET
Infirmière soins généraux grade 2 isgs, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BRETON-DENIEL Elise née BRETON
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame BRETON Nathalie née HOUDAS
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUVILLE AUX 
BOIS

- Madame BRIANNE Nathalie née ROCTON DUMERY
Adjoint technique, COMMUNE DE SARAN

- Madame BRIEN-TAUVY Laëtitia née TAUVY
Attaché principal /responsable du service relation aux usagers, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame BRILLANT Audrey 
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

7/64



- Monsieur BRIMBOEUF Gilles 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Madame BRINON Nathalie née SIMON
Adjoint administratif principal 1ère classe / assistante administrative, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame BRION Sarah 
Infirmière bloc opératoire classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur BRUNEAU Denis 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D'INGRE

- Madame BRUNEAU Nadège 
Adjoint d'animation, COMMUNE D'ARTENAY

- Madame BRUNET Sandrine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA FERTE 
SAINT AUBIN

- Madame BRUNOIR Manuella 
Infirmière cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BUFFONI Céline 
Aide soignante - classe supérieure, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur BUJALDON Franck Laurent 
Technicien principal de première classe, COMMUNE DE DORDIVES

- Monsieur CAGNAT Olivier 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur CALMES Mickaël 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame CALVET Claire 
Agent spécialisé principal de 1 ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame CALZA Maïka 
Aide soignante, CH AGGLOMERATION MONTARGOISE

8/64



- Monsieur CAMUS Peter 
Technicien principal 2ème classe / chargé de coordination et du suivi des 
concessions, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame CARNE Valérie 
Assistante médico administratif classe normale, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame CARNEZ Audrey 
Obligatoire, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Monsieur CARRE Stéphane 
Manipulateur radio cadre santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame CASSEBRAS Emilie 
Adjoint administratif principal 1ère classe /correspondant comptable, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame CAUSSIDOU Florence 
Attachée principale, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame CAZIS Delphine née ROY
Adjoint administratif principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame CHALINE Carole 
Agent administratif, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-
ETAMPES

- Madame CHANCEL Céline 
Infirmière soins généraux deuxième grade, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame CHAOUAOU Hadda née OUKSEL
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN 
DE LA RUELLE

- Madame CHARLET Dominique née XAVIER
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame CHARNOIS Nadia née PIETON-FRESSON
Adjoint administratif principal 1ère classe / assistante gestion relation 
usagers, ORLEANS MÉTROPOLE

9/64



- Madame CHARPIGNON Valérie née PINEAU
Technicien de laboratoire classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame CHAUCHEREAU Samantha 
Agent spécialisé des écoles maternelles, COMMUNE DE BAULE

- Madame CHAUSSOD Maryline 
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame CHAUSSY Pascale 
Assistant de conservation du patrimoine, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame CHAUVOT-DECHASSAT Céline née DECHASSAT
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame CHAVET Lorène 
Aide soignant classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame CHENAULT Marie-Claire 
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame CHENET Lydie 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame CHOUMAT Deborah née DUDRAGNE
Assistant socio-éducatif expert a/ travailleur social, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame CHRETIEN Laurence 
Assistante médico administrative classe normale, ÉTABLISSEMENT PUBLIC 
DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame CIRENCIEN Florence née CHERRIER
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame CLAIN Marie Dominique 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE D'ORMES

- Monsieur CLEMENT Christophe 
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA 
RUELLE

10/64



- Madame COMTE Valérie 
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur CONGNET Romuald 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame CONSTANT DUBOIS Sandrine née DUBOIS
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame CORTIJO Yolanda née MOURE RUBIO
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame COSTA Sophie 
Directrice générale des services, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame COTTIER Marie-Victoire née GARCIA
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA CHAPELLE 
SAINT MESMIN

- Madame COUILLAUD Danielle Gilberte 
Assistante maternelle, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame COULANGES Cécile 
Masseur-kinésithérapeute classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame COURLA Danielle 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur COURTIN Michel 
Ouvrier principal 2ème classe buandier, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame COURTOIS-GUELLIL Christine née COURTOIS
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN 
DE LA RUELLE

- Monsieur COUTELLIER Jean-François 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE LORRIS

- Madame CRAQUELIN Angéline née DA CUNHA MENDES
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

11/64



- Madame CREPIN Christelle 
Adjoint technique principal 1ère classe / jardinier, ORLEANS MÉTROPOLE

- Monsieur CURIEL Manuel 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D'INGRE

- Monsieur DABOUT Marc 
Ouvrier principal 2ème classe, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur DACHEUX Cédric 
Gardien-brigadier "appellation brigadier" de police municipale, COMMUNE
DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DA COSTA ENES Marie-José née LASSAUSSE
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame DA MOTA Sonia 
Adjoint technique principal 2ème classe : agent de crèche, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur DANIZEL Alain 
Adjoint au maire, COMMUNE D ASCOUX

- Madame DANJOU Ginette 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DANTAS-CABOURG Magali née CABOURG
Animatrice, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame DAUDIN Caroline née LETELLIER
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DAVID Mélany 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNAUTÉ DES 
COMMUNES GIENNOISES

- Madame DE BAUDUS Aude née RICHARD
Puéricultrice hors classe, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DE CASTRO FERNANDES Maria née SANTOS GOMES
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

12/64



- Madame DEFRERE Nathalie née LEBERT
Brigadier chef principal / gardien de police municipale, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame DEGREGNY Chantal née ALLEZY
Aide-soignant de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DE LA HAMMAIDE Valérie 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE GIEN

- Madame DELAITRE Noëlla née POULET
Auxiliaire de puériculture / auxiliaire de puériculture, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame DELANOUE Line née NEDER
Aide soignante classe supérieure, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame DELAS Louisette née DELEPLACE
Agent administratif 2ème classe, COMMUNE DE MENETOU RATEL

- Madame DELAUNAY Dominique née MOREAU
Assistante maternelle, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame DEMESSE Noëlle née DELERABLE
Infirmière cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DE OLIVEIRA Nathalie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'INGRE

- Madame DEPIRE Nathalie 
Infirmière de classe supérieure (cadre exctinction), ETABLISSEMENT 
PUBLIC DE SANTE MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame DEPROST Bérengère 
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DERBEZ Michèle 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

13/64



- Madame DESMARESCAUX Dorothée née POULAIN
Infirmière bloc opératoire classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DESOUTTER Sophie née MERCUSOT
Sage femme second grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DEVOS Magaly née BEAULIEU
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DEWEZ Anita née LASSAUSSE
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame DIOP Bernadette née DOLLY
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNAUTÉ DES 
COMMUNES GIENNOISES

- Monsieur DJEBOUR Kadour 
Adjoint technique principal 1ère classe, ORLÉANS MÉTROPOLE

- Madame DOGER Mélanie née BADAIRE
Adjoint administratif principal deuxième classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DOISNE Delphine 
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe / accueil public, 
SYNDICAT MIXTE CENTRAL DE TRAITEMENT DES ORDURES MÉNAGÈRES 
DES RÉGIONS DE GIEN ET CHATEAUNEUF SUR LOIRE

- Monsieur DORIGNY Grégoire 
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Madame DORLIN Marie Laure 
Infirmière soins généraux grade 1, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DOUCET Clotilde 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DOUCHAIN Corinne née GIRARD
Assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur DOUDOUH Mohamed 
Adjoint technique principal 2ème classe / agent d'entretien, ORLEANS 
METROPOLE

14/64



- Monsieur DRAPALA Sébastien 
Policier municipal, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame DREUX Bénédicte née OUDIN
Puéricultrice cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DREVON Virginie née CHAPUIS
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame DRU Emilie 
Rédacteur principal de 2ème classe, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame DUBOY Virginie 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame DUCANOS Angélique 
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame DUFFROY Estelle 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur DUMERAIN Alban 
Technicien supérieur hospitalier 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DUPORT Marie Josée née LE TADIC
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur DUPUCH François 
Bibliothécaire territorial principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DURAND Carine née REGERAT
Adjoint technique principal de 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D 
ACTION SOCIALE

- Madame DUROX Francine née PELE
Diététicien de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame DUVALLET Valérie, Véronique, Corinne 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE GIDY

15/64



- Madame EL HAKIMI Ouassila 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame ELIOT-DESBREE Céline née ELIOT
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame EL MESSAOUDI Farida 
Agent des services hospitaliers qualifié - classe normale, ÉTABLISSEMENT 
PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur EL YOUSFI Ahmed 
Animateur principal de 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame EMBERGER Cécile 
Éducateur jeunes enfants classe exceptionnelle / animateur ram, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame ENAULT Nadège née LENDORMY
Infirmière - cadre de santé, ETS PUBLIC DE SANTÉ BARTHELEMY DURAND

- Madame ESMEIN Martine née VINCHON
Médecin hors classe, DEPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur ESPINOSA Didier 
Adjoint technique territorial principal 1 classe, COMMUNE DE DORDIVES

- Madame FARNAULT Angélique née PEAN
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur FARNAULT Romain 
Ouvrier principal 2ème classe, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame FAUSSABRY Catherine 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA FERTE 
SAINT AUBIN

- Madame FERRAZ Sonia Manuela 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Madame FERREIRA Sylvine née REGNIER
Adjoint administratif principal deuxième classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

16/64



- Madame FINET Estelle 
Atsem principal 1ère classe / agent de facilitation au quotidien, COMMUNE
D'ORLEANS

- Madame FLAMME-DUCHATEAU Maud née FLAMME
Ingénieur principal, SCE DÉPARTEMENTAL INCENDIE ET SECOURS

- Madame FRANCHET Nathalie 
Rédacteur, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame FRANCOIS Delphine 
Adjointe administrative principale de 1ère classe, SCE DÉPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS

- Madame FRANÇON Anne Cécile 
Psychologue hors classe, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU 
LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur FRENEAUX Thomas 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN LE BLANC

- Madame FURIA Marie 
Auxiliaire puéricultrice classe normale, ASSISTANCE PUBLIQUE HÔPITAUX 
DE PARIS

- Madame GABELLIER Géraldine 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame GABIN ROUGE Agnès née GABIN
Cadre supérieure de santé paramédical, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame GAGNEUX Sophie née CHAUMETTE
Adjoint technique principal 1ère classe / auxiliaire de puériculture, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur GAILLARD LIANDON Vincent 
Attaché principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur GALICIER Mickaël 
Infirmier en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

17/64



- Madame GANDON Rebecca 
Adjoint administratif principal 1ère classe / conseiller usagers, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur GARGAN Philippe 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame GARNIER Aurélie 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame GAUCHER Angélique 
Rédacteur principal 1ère classe, CC DU PITHIVERAIS-GATINAIS

- Madame GAUCHER Ludivine née GROUSSIER
Aide soignante auxiliaire de puériculture classe normale, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur GAUDET Marc 
Maire, COMMUNE D ASCOUX

- Madame GAUDIN Armelle 
Attaché principal, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame GAUTHIER Florence 
Attaché principal, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur GENEST Antoine 
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, COMMUNE 
DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur GENTILS Eric 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE BEAUGENCY

- Madame GERARD Christelle 
Attaché principal, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame GEYNET Sophie 
Infirmière soins généraux 2ème grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame GILLIGMANN Valérie née HERDY
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE D'ARTENAY

- Monsieur GIQUEL Laurent 
Ingénieur principal, DÉPARTEMENT DU LOIRET

18/64



- Madame GIRARD Véronique née ROBILLARD
Assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame GIRAUD Estelle 
Rédacteur principal de 2ème classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame GODEFROY Aurélie née PALLUAU
Éducateur territorial des aps principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
PITHIVIERS

- Monsieur GOJON Jérôme 
Technicien principal 1ère classe / chargé d'opérations, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame GOLLAIN Sylvie née LARPENT
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame GOMES Laurence née MANGUET
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame GORGET Marie-Ange 
Auxiliaire puéricultrice classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL
D'ORLEANS

- Madame GOSSET QUINIO Nathalie née QUINIO
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur GOUGEON Laurent 
Attaché principal, CENTRE DÉPARTEMENTAL DE GESTION DE LA 
FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

- Madame GOUX Emilie née MARCHESNAY
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame GRAND Carole 
Orthoptiste classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame GUDET Isabelle 
Adjoint administratif principal 1ère classe / responsable des conseils 
d'école, COMMUNE D'ORLEANS

19/64



- Madame GUERET Véronique 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame GUERIN Patricia née BRIMBOEUF
Adjoint technique principal de 2ème classe, SI DE RESTAURATION 
COLLECTIVE

- Madame GUEROT Karine 
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame HANNOT Nelly 
Attaché hors classe / responsable du pôle projets transversaux et dialogue, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame HARDY Marie-Estelle née SECONDI
Directrice d'établissement de santé sociale, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame HELLARD Céline 
Auxiliaire puéricultrice classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame HENAULT Aurélie 
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur HENRI Nicolas 
Ouvrier principal deuxième classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame HENRIOT Michelle née CABOTIN
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur HERBET Aurélien 
Ingénieur principal / responsable du service infrastructures, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame HERVIEUX Patricia née VAILLANDET
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame HERVIEUX Sabrina née JAMAIN
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

20/64



- Madame HOAREAU Marie Jacqueline née BOYER
Aide soignant classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame HOUZE Christelle née CRAMONE
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame HUBERT Edwige 
Attaché principal, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame HUET Marie-Line Véronique 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur JACOB Patrice 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame JAHAN Nathalie 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur JAHIER Jean-Michel 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NEUVILLE AUX 
BOIS

- Madame JEAN Mireille née MARTY
Adjoint d'animation territorial principal de 1° classe, COMMUNE DE 
BRIARE

- Madame JEGOU Estelle 
Aide soignante cn, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame JESSAT Séverine 
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur JOBET Yohan 
Maire, COMMUNE D AMILLY

- Madame JOLIVET Laëtitia née RIVIERE
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Madame JONCHIERE Laëtitia 
Puéricultrice grade 3 isgs, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

21/64



- Madame JOSEPH Nathalie 
Assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame JOSEPH Rosette 
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame JOUBERT-CELINGANT Valérie née JOUBERT
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame JUGE Stéphanie née GILLES
Directrice du ccas, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- Madame JURATOVAC Vesna née MATICIC
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame JUTTIN Mélanie née SIBILLE
Adjoint administratif principal 1ère classe / assistant administratif, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur KAMOISE Pierre 
Aide-soignant, EHPAD PAUL CABANIS

- Madame KARASZEWSKA Elzbieta 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur KASSA David 
Technicien principal 1ère classe - directeur adjoint des services techniques,
CC DES TERRES DU VAL DE LOIRE

- Madame KATOUDI Mikilik née DONGUIA
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame KHAIRI Bouchra née JOUBAIR
Adjoint technique, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Monsieur KILINC Zeynel 
Adjoint technique principal 1ère classe / ripeur, ORLEANS MÉTROPOLE

- Monsieur KLESPERT Patrick 
Ingénieur principal, DÉPARTEMENT DU LOIRET

22/64



- Madame KOECHLER Sandrine 
Adjoint administratif principal 1ère classe / conseiller usagers, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame KRAMAR Florence née BOURGEOIS
Adjoint administratif principal 1ère classe - secrétaire de mairie, 
COMMUNE DE CHAPELON

- Madame KUNTZ Roseline 
Adjoint technique, COMMUNE DE MAREAU AUX PRES

- Monsieur LAAMARTI Youssef 
Adjoint territorial du patrimoine de 1ère classe, COMMUNE DE FLEURY LES
AUBRAIS

- Madame LABADIE Nadia née ZAGOZDA
Professeur, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame LACHAB Nadia née EL RHADIFI
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame LAFFAGE Chloé 
Adjoint patrimoine principal 1ère classe / chargé de mission arts visuels et 
numériques, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame LALOY Nathalie née MOREAU
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LALUQUE Catherine 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur LAMOTTE Rémi 
Assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe, COMMUNE 
D'ORMES

- Madame LAMOUR Isabelle Noëlle Andrée Brigitte née LUTZING
Adjoint technique principal 1ère classe - agent d'entretien, COMMUNE DE 
SAINT MARTIN D ABBAT

- Madame LANGLOIS Karine née JAVOY
Assistant médico administratif classe normale, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

23/64



- Madame LANTOINE Virginie 
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LAURENCE Patricia née GOETZ
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Monsieur LAVADO Emilio 
Adjoint technique principal 1ère classe / chauffeur ripeur, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame LAVAUD Malgorzata née SKWIERCZYNSKA
Adjoint administratif principal 1ère classe/ conseiller usagers, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame LAVOIE Lina née LODI
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur LAVOLLEE Denis 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'INGRE

- Madame LEBERT Mélanie née TAPIERO
Auxiliaire puériculture classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LE BIHAN Séverine 
Adjoint technique principal de 2ème classe / atsem, COMMUNE ETRECHY

- Monsieur LEBOISSETIER Mickaël 
Brigadier, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame LEBRETON Sylvie née TAGLIONI
Aide-soignante, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- Madame LECAMP Delphine née CARAMOUR
Animateur principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT 
MESMIN

- Madame LECAS-MARTIN Sandrine née MARTIN
Adjoint administratif principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame LECLERC Cathy 
Attaché, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

24/64



- Madame LECLERC Nadège née GIRARD
Assistante maternelle / assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur LECLERCQ Vincent 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LECLUSE Karen née CHEVEREAU
Assistante médico administrative classe supérieure, ÉTABLISSEMENT 
PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame LECONTE Stéphanie née BOUDEAU
Assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame LECOURT Aurélie 
Puéricultrice grade 3, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame LEFEBVRE Caroline 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent propreté, ORLEANS 
METROPOLE

- Madame LEFEBVRE Isabelle née LEGRAS
Infirmière soins généraux deuxième grade, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame LEFEVRE Coralie 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame LEFEVRES Clotilde 
Professeur, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame LE GARREC Muriel 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LEGENDRE Christelle 
Adjointe administrative principale 1ère classe, SCE DÉPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS

- Madame LEGER Carole née LONLAS
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

25/64



- Madame LEGRAND Sophie 
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DE 
L'EURE ET LOIR

- Madame LEGRAS Nathalie 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame LE GUERN Virginie 
Aide-soignante, ETS PUBLIC DE SANTE BARTHELEMY DURAND

- Madame LEJAY Fabienne née LEGOUPIL
Diététicienne classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LE JONCOUR Estelle 
Technicien principal 1ère classe / chef de projets équipements publics, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame LELOUP Marie Noëlle 
Animateur, COMMUNE DE SARAN

- Madame LEMAIRE Patricia née HAUDECOEUR
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame LEMAIRE Valérie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA FERTE 
SAINT AUBIN

- Monsieur LEMAITRE Kévin 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame LE MOING Sandrine 
Adjoint technique, COMMUNE DE BRIARE

- Madame LENFANT Fatima née BENALI
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUNG SUR 
LOIRE

- Madame LEOMENT Laurence née GONGORA
Attaché principal / responsable du service système d'information finance, 
ORLEANS MÉTROPOLE

26/64



- Madame LEON Violette 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent d'entretien, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur LEPAGE Frédéric Jean 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame LEROY Béatrice 
Infirmière cadre de santé, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame LESNIAK Christèle 
Attachée principale, CC DE PUISAYE-FORTERRE

- Madame LETELLIER Aurélie née BERNARD
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur LISIO Jean-Marc 
Adjoint technique territorial principal de 2 ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur LLORENS Eric 
Infirmier soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LOPES Stéphanie née BORDEREAU
Agent spécialisé principal de 2ème classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame LORIN Claire née DUBOIS
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame LUDER-PESCHEUX Audrey née LUDER
Ingénieur principal / responsable du service projets urbains, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame LUTZ Aline 
Assistante médico administratif classe normal, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur LYONNET Bertrand 
Attaché principal / directeur de l'événementiel du tourisme, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame MADEC-RIFFET Gwenaelle née MADEC
Professeur enseignement artistique hors classe / professeur de formation 
musicale, COMMUNE D'ORLEANS

27/64



- Monsieur MADI Ibrahime 
Brigadier-chef principal de police municipale, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame MAGINIAU Nathalie née GAULTIER
Auxiliaire de puériculture de crèche, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame MAKKOUH Fatiha née AMEZIAN
Adjoint technique, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame MALLAC Marie 
Adjoint administratif principal 2ème classe / agent comptable dépenses, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame MARCEAU Severine 
Adjoint administratif principal de 2eme classe, COMMUNE D'INGRE

- Monsieur MARCHAND Anthony 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT
DENIS EN VAL

- Monsieur MARCHOU Olivier 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame MARIEMA Cécilia née RODDIER
Assistante socio-éducative éducatrice spécialisée 2ème grade, 
ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES 
DAUMEZON

- Madame MARINHO Olga 
Adjoint administratif principal 1ère classe / assistante administrative, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame MARTIAL Virginie 
Ingénieur principal, DÉPARTEMENT DU LOIR ET CHER

- Madame MARTIN Nathalie 
Agent de service hospitalier, ETS PUBLIC DE SANTE BARTHELEMY 
DURAND

- Monsieur MAS Patrice 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame MAUNOURY Marie-Pierre 
Agent entretien qualifié, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

28/64



- Madame MAVIEL Sandra née MAIA
Atsem principal de 1ere classe, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT 
MESMIN

- Madame MEDDAH Yamna née CHELOUI
Aide-soignante classe normale, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur MELADE Gerald 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent d'entretien, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame MELADE Sandrine 
Adjoint administratif principal deuxième classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur MENANT Williams 
Agent de maîtrise principal, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur MENEAU Sébastien 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame MERCADIE Dary née MUY
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame MERCHIE Valerie née SIMON
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame MERY Josiane 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur MET Denis 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Monsieur MEUNIER David 
Adjoint territorial d'animation principal 1ere classe, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur MIARD Jean-Denis 
Adjoint technique principal de 1ere classe, COMMUNE D'INGRE

- Madame MICHELIN Emilia née OLIVEIRA
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, CC DU PITHIVERAIS-
GATINAIS

29/64



- Madame MILLET Emilie née RUSSE
Aide soignante, HÔPITAL DE SULLY SUR LOIRE

- Madame MOKRANI Zahra née BOUGUENNA
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame MOLLET Sonia 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame MONDLOCH Sylvie 
Chef d'exploitation, VILLE DE PARIS

- Madame MONSAINT Sophie 
Infirmière cadre de santé, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame MONTEIRO CARRICO Florence née PEBAUMAS
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame MORDANT Isabelle 
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur MOREAU Pascal 
Technicien / conseiller de prévention et améliorations des conditions de 
travail, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame MOREAU Virginie 
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame MOREL Emilie née HARDY
Assistante médico administrative classe supérieure, ÉTABLISSEMENT 
PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame MORIN Catherine 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur MORISSEAU Damien 
Adjoint technique principal 2° classe, COMMUNE DE NEUVILLE AUX BOIS

- Madame MORIZOT Raphaëlle née BOURGEOIS
Ingénieur principal/directrice générale des services, COMMUNE DE 
LAMOTTE BEUVRON

30/64



- Madame MOUHOT Sonia 
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame MOULLE Blandine née LEVASSOR
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur MUSCAT Frédéric 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame NALLET Véronique née FRANCO
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUNG SUR 
LOIRE

- Madame NARME Cindy 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNAUTÉ DE 
COMMUNES DU PAYS DE NEMOURS

- Madame NEGRIN Delphine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur NERAOUI Hicham 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame NIGON Catherine 
Adjointe au maire, COMMUNE DE CHÂTILLON SUR LOIRE

- Monsieur NIGUET François 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE BRIARE

- Monsieur NINAT Laurent 
Technicien principal 1ère classe /chargé d'opérations, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame NONET Séverine 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur NORMAND Stéphane 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

31/64



- Madame NYS Sandrine 
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE SARAN

- Madame ORGEUR Isabelle 
Atsem principal 1ère classe / atsem, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame OUDOT Céline 
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame OZENNE Corinne née GANNAT
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame PAILLET Catherine née SERGENT
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur PAJON Rodolphe 
Chef d'équipe cadre de vie, COMMUNE DE SAINT CYR EN VAL

- Monsieur PAPON Jonathan 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame PARDON Isabelle née FIORI
Rédacteur principal 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame PARMENTIER Blandine née PENIN
Attaché principal, COMMUNE DE SAINT DENIS EN VAL

- Madame PATOU Kathalyne 
Attaché hors classe- dga, CC DES TERRES DU VAL DE LOIRE

- Madame PATTELARD Sylvie née GUET
Adjoint technique principal 1ère classe / agent d'entretien, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur PATURANCE Gilles 
Agent de maîtrise principal / encadrant collectes base, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame PATY Sandra née RESSEGUIER
Adjoint territorial du patrimoine principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

32/64



- Monsieur PAUL Bruno 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame PAUPY Stéphanie 
Éducateur territorial de jeunes enfants, COMMUNE DE FLEURY LES 
AUBRAIS

- Madame PECASTAY Adeline 
Éducateur de jeunes enfants, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame PECHINOT Nathalie 
Sage femme deuxième grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame PELLETIER Céline née BEAUCAMPS
Auxiliaire de puériculture, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame PELLETIER Réjane 
Agent spécialisé principal 1classe école maternelle- atsem, CC DES TERRES 
DU VAL DE LOIRE

- Madame PENET Carole 
Rédacteur / coordonnateur vie institutionnelle, ORLEANS MÉTROPOLE

- Monsieur PERBOST Marc 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNE DE 
MONTARGIS

- Madame PERDEREAU Christel 
Adjointe administratif principale de première classe, COMMUNE DE SAINT
JEAN DE BRAYE

- Madame PEREIRA Caroline née THIZEAU
Puéricultrice cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame PERRUCHE Emilie née JOLLY
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame PICARD Karine 
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame PICON Sylvie née PEYRONNET
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

33/64



- Monsieur PIERRATTE Jonathan 
Ouvrier principal, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame PIERRE-LOUIS Armande 
Atsem principale 1ère classe, COMMUNE D'ORMES

- Monsieur PILLEBOUE François 
Garde champêtre chef principal, COMMUNE DE BAULE

- Madame PLACET Céline née RENAULT
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA 
RUELLE

- Madame PLANSON Véronique née PHILIPPE
Conseillère économique et social, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur PLAULT Franck 
Adjoint technique principale 1ère classe / agent propreté, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame POINTEREAU Severine 
Adjoint administratif principal 1ère classe / gestionnaire paie, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame PRAK Alexandra 
Technicien principal 1ère classe / chargé de mission planification, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame PRENANT Elodie 
Rédacteur, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur PREVOST Thierry 
Assistant de conservation principal 2ème classe, COMMUNAUTÉ 
D’AGGLOMÉRATION TERRITOIRES VENDOMOIS

- Monsieur QUINET Gregory 
Aide soignant classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur RABREAU Guillaume 
Assistant conservation principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame RAYNAL Sabrina née GUIMONET
Éducateur territorial de jeunes enfants, COMMUNE DE FLEURY LES 
AUBRAIS

34/64



- Madame RAZAFINJANAHARY Elina 
Adjoint administratif principal 1ère classe / agent comptable dépenses, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame REGAIGUI Ouiza née BELABBAS
Adjoint administratif principal 1ère classe / agent d'accueil, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame RENARD Emilie 
Infirmière soins généraux grade 1, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame RENARD Jennifer 
A. s. auxiliaire de puériculture cl normale, CENTRE HOSPITALIER 
REGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur RENAUD Philippe 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame REQUI Marjorie 
Adjoint administratif, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-
ETAMPES

- Madame REVALIER Catherine née FAYE
Attachée d'administration, COMMUNE DE FAY AUX LOGES

- Madame REYNAT Sonia 
Adjoint technique principal 1ere classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Madame RIBEIRO Sabrina 
Rédacteur principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame RIBOT Séverine 
Adjoint animation principal 1ère classe / référent relais, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame RINGUEDE Marie-Josée née GONZALEZ
Assistante maternelle, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame RIOU Anne née LAVANDIER
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, COMMUNE 
DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

35/64



- Madame RIVERT Magali née BENOIT
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame ROBIN Dominique 
Adjoint administratif, COMMUNE DE BEAUGENCY

- Madame ROGER Katia née AUBERT
Infirmière, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame ROGER Marie née TOURNOIS
Attaché, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame ROHE-DAVID Peggy née ROHE
Infirmière anesthésiste 2 ème grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame RONCERAY Cécile née SELLIER
Infirmière de classe supérieure (cadre extinction), ÉTABLISSEMENT PUBLIC 
DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur RONCERAY Nicolas 
Chef de service des espaces verts, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Monsieur ROUET Jean-François 
Rédacteur principal de 1ère classe, CC DE PUISAYE-FORTERRE

- Monsieur ROUSSILLAT Olivier 
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, COMMUNE 
DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame ROUX Bérénice 
Adjointe administratif, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-
ETAMPES

- Madame ROUX Jacqueline née BOURGEOIS
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame ROY Severine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame RUIZ Kathy née VEDRAINE
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTE MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

36/64



- Monsieur SAMUZEAU Christophe 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame SAUDREAU Sophie née HUON
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame SAUVANET Delphine 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CENTRE DÉPARTEMENTAL DE 
GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

- Madame SAUVARD Carole née MENAULT
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur SCHILLING Eric 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame SERRE Diane née LEONOR
Technicien de laboratoire classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame SEVERIN Jennifer 
Aide soignante classe normal, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur SIFFELET Benoit 
Attaché principal, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame SIROT Séverine née BLEE
Aide soignante classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame SMAGGHE Bérénice née MARY
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SULLY SUR 
LOIRE

- Madame SOLER Anita née BERTRAND
Aide soignante classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur SORNICLE Grégory 
Infirmier en soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame STHAL Nathalie 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE PITHIVIERS

37/64



- Madame SURBATIS Marie-Ange 
Adjoint technique principal 2ème classe /agent d'entretien et de 
restauration, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame TAORMINA Gaëlle née EMERY
Technicienne de laboratoire, CENTRE HOSPITALIER PIERRE 
DEZARNAULDS

- Madame TARTREAU Agnès née FAUCON
Infirmière soins généraux 2ème grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame THEBAULT Inès née PERNOT
Agent de service hospitalier classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur THIERRY Alain 
Conseiller municipal, COMMUNE DE SAINT MAURICE SUR FESSARD

- Monsieur THIERRY David 
Infirmier de classe normale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame TIBUM Elisabeth 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe, 
COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame TISSIER Valérie 
Attaché territorial, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur TOTEREAU Loïc 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur TOULON Antoine 
Adjoint technique principal de 1ère classe - cuisinier, COMMUNE DE 
CHATILLON SUR LOIRE

- Madame TOURNEREAU Laëtitia 
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur TOURNOIS Christophe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame TOURNON Angélique née ESCUDERO
Technicien supérieur hospitalier 2ème classe, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

38/64



- Monsieur TOUZANI Mohamed 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent d'entretien, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Madame TRAVERS Carole 
Directeur général adjoint des services des communes 20 à 40 000 
habitants, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame TRAVERS Joelle 
Éducateur territorial de jeunes enfants, CENTRE COMMUNAL D ACTION 
SOCIALE

- Monsieur TRINDADE Antonio 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame TRIOU Françoise 
Adjoint territorial d'animation principal de 2ème, COMMUNE DE FLEURY 
LES AUBRAIS

- Monsieur TURPIN Joël 
Maire, COMMUNE DE SAINT MARTIN D ABBAT

- Madame TURQUOIS Valérie née LABALETTE
Assistant socio-éducatrice classe exceptionnelle a / travailleur social, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame VACHER-CAILLARD Katia née CAILLARD
Agent administratif, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- Monsieur VALLET Frédéric 
Attaché principal, COMMUNE DE NEUVILLE AUX BOIS

- Monsieur VALLON Pascal 
Éducateur aps principal 1ère classe, CC DES TERRES DU VAL DE LOIRE

- Madame VALTON Jennifer 
Rédacteur territorial, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame VANDAIS Annick née RASPADO
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame VANHELST Athanase née SANCTUSSY
Infirmière, ETS PUBLIC DE SANTE BARTHELEMY DURAND

39/64



- Madame VAN LANDEGHEM Magalie née BUREAU
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame VANNIER Stephanie 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE LORRIS

- Monsieur VANNIER Vincent 
Directeur général des services de communauté de communes, CC DES 
PORTES DE SOLOGNE

- Monsieur VAN SPEYBROECK François Camille 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur VAUXION Aurélien 
Directeur général adjoint, COMMUNE DE MEUNG SUR LOIRE

- Madame VELLUET Nathalie 
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame VERNEAU Katel 
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame VERRET Mara, Roxana née SARCHIZ
Rédacteur, COMMUNE D'ARTENAY

- Madame VIAUD Nadine 
Infirmière de classe supérieure (cadre extinction), ÉTABLISSEMENT PUBLIC 
DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame VIE Pascale née FRANCOIS
Adjoint administratif principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame VOIVENEL Nathalie 
Éducateur des aps principal de 1ère classe, CC DES PORTES DE SOLOGNE

- Madame WAUSCHKUHN Marie-Antoinette 
Professeur, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame WEBER Céline 
Éducateur a.p.s principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

40/64



- Madame WILLIAM Evelyne née LEOTURE
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame YAHYAOUI-BANNERY Fabienne née BANNERY
Ingénieur / chargé de mission assainissement, ORLEANS MÉTROPOLE

ARTICLE 2 :  La médaille d’honneur régionale,  départementale et communale
VERMEIL est décernée à :

- Madame ALLIMONIER Laurence, Paulette, Bernadette 
Puéricultrice, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame ALLUARD Florence, Madeleine 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Monsieur ALLUARD Jacky 
Ouvrier principal deuxième classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame AMY Florence, Brigitte, Agnés 
Adjointe technique principale de première classe, COMMUNE DE SAINT 
JEAN DE BRAYE

- Madame ANCEAU Magali 
Aide-soignante, EHPAD PAUL CABANIS

- Madame ANCELE Barbara née BONDUT
Assistante maternelle, COMMUNE DE SARAN

- Madame ASSELIE Chantale 
Auxiliaire de puériculture, VILLE DE PARIS

- Madame ATTAB Hassiba 
Aide soignante classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BABOIN Bruno 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur BAILLON Christophe 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent voirie, ORLEANS 
MÉTROPOLE

41/64



- Madame BALDACHINO Patricia 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur BAUDU Daniel 
Adjoint technique principal de 1° classe, COMMUNE DE GUILLY

- Madame BAZIN-HUOT Elise née HUOT
Infirmière anesthésiste classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BELLIZIO Olivia 
Bibliothécaire principal / responsable de la médiathèque gambetta, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame BERTHUREL Nathalie 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE LA CHAPELLE 
SAINT MESMIN

- Madame BERTRAND Céline née SAINTOT
Rédacteur principal de 1ere classe, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame BERTRAND Marielle 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE 
LOIRE

- Madame BIALAS Caroline 
Éducateur aps principal 1ère classe - maitre nageur sauveteur, CC DES 
TERRES DU VAL DE LOIRE

- Madame BIGOT Christine 
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame BILLARD Catherine 
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE FLEURY LES 
AUBRAIS

- Monsieur BILLAUD René 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur BILLE Eric 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

42/64



- Monsieur BOIRON Christian 
Aide soignant classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BORDIER Philippe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT JEAN LE BLANC

- Monsieur BOUCHER Fabrice 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN 
DE LA RUELLE

- Madame BOUGHAMMOURA Leila 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur BOUGRE Hervé 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur BOURDIN Didier 
Infirmier soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BOUREAU Gervais 
Agent technique et d'entretien et pompier aérodrome, SYND MIXTE 
AMENAG DESSERTE AERIENNE...

- Madame BOURGEOIS Nathalie 
Adjoint administratif, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur BOURILLON Gérald 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame BRACQUEMOND Nathalie 
Aide-soignant de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur BRANGER Jérôme 
Technicien principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame BREFFY Annick 
Psychologue classe normale, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTÉ MENTALE 
DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Monsieur BRISSAIRE Bruno 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NEUVILLE AUX BOIS

43/64



- Madame BRUCY Véronique née HORTEL
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame BRUNEAU Béatrice 
Adjoint technique principal 1ère classe / agent de crèche, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur BRUNEAU Jean-Marie 
Animateur, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame BRUNET Sandrine 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA FERTE 
SAINT AUBIN

- Madame BRUTTE Sandrine née GUYARD
Aide soignante, HOPITAL DE SULLY SUR LOIRE

- Madame BURETTE Emmanuella née NUNES
Puéricultrice, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame CAILLETTE Florence 
Assistant médico administratif, CENTRE HOSPITALIER PIERRE 
DEZARNAULDS

- Madame CASATI Brigitte née MOREAU
Rédacteur, REGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame CERRO CALERO MILOCHEVITCH Corinne née CERRO CALERO
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame CHAGNON Isabelle 
Infirmier soins généraux grade 2 isgs, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame CHARPIN Brigitte née ROY
Atsem principal 1ère classe /agent d'accueil, COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur CHAUMET Dominique 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame CHEVALLIER Stéphanie née GRENOUILLON
Cadre de santé / responsable du foyer Alice Lemesle, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Monsieur COCHIN Didier 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'INGRE

44/64



- Monsieur COINTEPAS Gilles 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame CORBICE Nathalie née PRAK
Fph éducatrice de jeunes enfants de 2ème classe, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame COULON Nathalie née CONRAUX
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame CROTTET Patricia 
Infirmier soins généraux 2ème grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur DALAYRAC Moïse 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame DAME Sandrine née PICHARD
Brigadier chef principal, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

- Monsieur DANDREL Gérard Jean Gilles 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Monsieur DEFREND Frédéric 
Agent de maîtrise, VILLE DE PARIS

- Monsieur DELABROUILLE Bruno Bernard 
Garde champêtre chef principal, COMMUNE DE SERMAISES

- Madame DELAMOUR Marlène 
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DELANDE Virginie née DODIN
Psychomotricienne classe supérieure, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE 
MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame DELOINCE Fabienne née CAUCHY
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame DELPHIN Helene 
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

45/64



- Monsieur DEROUET Jean-Paul 
Adjoint au maire, COMMUNE DE GUILLY

- Monsieur DE SOUSA Fernando 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur DESROCHES Gilles 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DIGAS Nelly née DZIECHCIARZ
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE GIEN

- Madame DOREAU Dominique 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame DORNAT Sylvie née DURAND
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame ETCHEBARNE Catherine 
Aide-soignant cs cat. b (3301), CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame FAFET Nathalie née DOLLET
Infirmière de classe supérieure (cadre extinction), ÉTABLISSEMENT PUBLIC 
DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame FARAGO-SZEKERES Karine née GONTHIER
Directeur territorial, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur FARCINADE Franck 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'INGRE

- Madame FENET Marie Jeanne 
Auxiliaire puériculture classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL
D'ORLEANS

- Madame FIGUIGUI Carine née MERIAU
Assistant médico administratif classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame FLEURY Corine 
Encadrant d'unité de soins et d'activités paramédicales, CENTRE 
HOSPITALIER BLOIS SIMONE VEIL

46/64



- Madame FORET Isabelle 
Auxiliaire de puériculture, CENTRE HOSPITALIER BLOIS SIMONE VEIL

- Madame FORTES Sandrine née HENAULT
Puéricultrice cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame FORT Graziella Samantha née OLITA
Ouvrier principal, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur FOUCAUD Sylvain 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame FRADET Cecilia 
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame FROMENTIN PINAULT Dominique née PINAULT
Agent administratif principal 1ere classe, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur GALRITO Antonio 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Monsieur GANACHAUD Yannick 
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignements, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Monsieur GANCI Adrien 
Adjoint administratif, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame GASSELIN Sylvie née LEGER
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame GAUGUIN Natacha née KAMODY DE CORDES
Adjoint des cadres hospitaliers classe normale, ETS PUBLIC DE SANTÉ 
BARTHELEMY DURAND

- Monsieur GAUTHIER Fabrice 
Ouvrier principal, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame GENEIX Sylvie 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame GERBEAUD LEDRU Nathalie née GERBEAUD
Infirmière de bloc opératoire diplômé d'état cadre de santé paramédical, 
CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

47/64



- Monsieur GIRARD Thugal 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame GIRAUX Florence née SCHMIDT
Psychomotricien cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
REGIONAL D'ORLEANS

- Madame GITTON Christèle 
Directrice générale des services, COMMUNE DE CHANTEAU

- Madame GONET Marie-Christine née MASDIER
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur GORIN Thierry 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame GOUGEON Fabienne née CATELAIN
Agent de service hospitalier qualifié classe supérieure, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame GRAZIA Sophie née DUMEZ
Manipulatrice en électroradiologie, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame GRESPIER Corinne née BOURDEAU
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame GUIGNAT Valérie 
Attaché principal, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur HAUVILLE Sébastien 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur HOERDT Christophe 
Infirmier cadre supérieur de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame HOURY Catherine 
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Madame JALOUX Flora née DA SILVA
Assistante médico administratif classe normale, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

48/64



- Madame JEANNE Nelly 
Brigadier chef principal / gardien de police municipale, COMMUNE 
D'ORLEANS

- Madame JOVE Nathalie née LANGEROME
Cadre de santé, EHPAD PAUL CABANIS

- Monsieur KEDZIERSKI Ludovic 
Éboueur principal de classe supérieure, VILLE DE PARIS

- Monsieur KERIGNARD Yann 
Secrétaire administratif, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE 
PARIS

- Madame LABBE Florence née MELIN
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE GIEN

- Madame LACHIVER Marie Laure 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SARAN

- Madame LAFAYSSE Michèle 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CHALETTE SUR 
LOING

- Madame LAFORGE Florence 
Adjoint administratif principal 1ère classe - conseillère en séjour, 
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES BERRY LOIRE PUISAYE

- Monsieur LAFORGE Philippe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE BONNY SUR LOIRE

- Madame LAMONTAGNE Sylvie 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE GIEN

- Madame LAPORTE Bénédicte née GROHANDO
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur LE CAIGNEC Jean-Christophe 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur LE DU Didier 
Aide soignant, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-ETAMPES

- Madame LE GALLOU Patricia née BIGUET
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

49/64



- Monsieur LEGRAS Didier 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CHATEAURENARD

- Madame LEHAY Patricia 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE GIEN

- Monsieur LEMAIRE Laurent 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LE MAITRE JAMAIN Valérie née JAMAIN
Adjoint technique principal 1ère classe / conseiller en gestion des déchets, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Monsieur LEOTURE André 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CHECY

- Madame LEPINE Christelle née BESNARD
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame LETELLIER Véronique 
Technicien principal de 2ème classe, COMMUNAUTÉ DES COMMUNES 
GIENNOISES

- Madame LETERME Florence 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MONTARGIS

- Madame LITIM Fatiha 
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LITRA Isabelle née HRYNYK
Infirmier d.e. cs (273a), CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur LOISEAU Laurent 
Manipulateur radio cadre de santé supérieur paramédical, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur MAHDJOUB Jean-Pierre 
Technicien principal 1ère classe / coordonnateur régie entretien 
bâtiments, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame MAILLY Sandra née CONSTANS
Attaché principal, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

50/64



- Madame MALARDIER Marie-Christine née SIMON
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur MANCINI Louis 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE MENNECY

- Monsieur MANZANO Thierry 
Ingénieur en chef / directeur des systèmes d'information et de la 
dématérialisation, ORLEANS MÉTROPOLE

- Monsieur MARCHAND Patrice 
Ingénieur principal, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame MARRIE Florence 
Ase assistante service sociale grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame MARTIN Virginie née TUARII
Conseillère municipale, COMMUNE DE SAINT CYR EN VAL

- Madame MASDIER Laure 
Adjoint administratif, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur MASSE Fabrice 
Technicien principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur MELLEC Jean-Philippe 
Educateur a.p.s principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame MOINEAU Nadine 
Agent de restauration, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Monsieur MONNIER Pascal 
Infirmier de bloc opératoire grade 3 isgs, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL
D'ORLEANS

- Madame NERBARD Nicole 
Infirmière cadre de santé paramédical, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame NEROT Sonia 
Aide soignante, HÔPITAL DE SULLY SUR LOIRE

- Madame OGE Magaly née GUILBON
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

51/64



- Madame ORLANDO Sylvie née JARRION
Infirmière soins généraux grade 2, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame OUKACHA Nathalie née HEURTAULT
Aide soignante classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame PACREAU Nathalie née LACROIX
Attachée principale, SIAAP

- Madame PARADE Nathalie née LEVAULT
Animatrice, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Madame PAROUX Agnès 
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DÉPARTEMENT DU 
LOIRET

- Madame PASDELOUP Corinne née AUPART
Éducatrice de jeunes enfants - classe exceptionnelle, COMMUNE DE 
LORRIS

- Madame PAYEN Evelyne née VILLOIS
Agent des services hospitalier, EHPAD PAUL CABANIS

- Monsieur PAY Frédéric 
Conseiller municipal, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

- Madame PELLE Marie-Laure 
Infirmière de classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame PERRIER Janine née RUIZ
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur PHILIPPEAU Christophe 
Technicien principal de 2ème classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame PIAN Carole 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame PIGNOLET Fabienne née LASCOUTX
Attaché hors classe, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame PINSARD Sandrine 
Rédacteur, COMMUNE DE SARAN

52/64



- Madame PITROU Alexandra née MOREAU
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur POMMOT Thierry 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, PLAINE COMMUNE

- Madame POTES Corinne née PALAPRAT
Fph auxiliaire de puériculture et aide soignante de classe supérieure, 
DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur POTIER Gilles 
Technicien de laboratoire classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame PRIEUR Isabelle née THIBAULT
Orthophoniste, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur QUARANTOTTI Patrice 
Professeur d'enseignement artistique de classe normale, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur RADOUX Dominique 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DEPARTEMENT DU LOIRET

- Madame RAPEAU Marie-Hélène née JANNEQUIN
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIR ET CHER

- Madame RATTIER Dominique 
Adjoint technique principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame REZANA Christine 
Adjoint administratif principal de 1° classe, HABITAT 77 OFFICE PUBLIC DE
L'HABITAT DE SEINE-ET-MARNE

- Madame RIBEIRO Alexandra née MARTINS
Adjointe au maire, COMMUNE DE BRAY-SAINT AIGNAN

- Madame RICHALET Sophie 
Aide médico psychologique, HÔPITAL DE SULLY SUR LOIRE

- Madame RICHAUME Stéphanie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT 
HILAIRE SAINT MESMIN

53/64



- Madame ROBICHON Valérie 
Auxiliaire puéricultrice classe supérieure, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTE MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame ROCHER Delphine 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame ROGER Chrystelle 
Rédacteur territorial principal de 1ère classe, CENTRE NATIONAL DE LA 
FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

- Madame ROGER Valérie née CHARRIER
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame RONXIN Valérie née JAFFRELOT
Manipulatrice en électroradiologie, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame ROUSSEAU Beatrice 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame ROUX Céline née DUPONT
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur RUNAVOT Fabrice 
Directeur de police municipale / directeur de la police municipale 
d'Orléans, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame SANTOS Maria 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Madame SAUDADIER Pascale née GREGOIRE
Assistante maternelle, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame SIMEAU Sophie 
Rédacteur, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame THIBAULT Corinne née AGNARD
Manipulateur électroradiologie de classe supérieure, CENTRE 
HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur THILLAY Damien 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

54/64



- Madame TIPHAINE Marie-Thérèse 
Infirmière, EHPAD PAUL CABANIS

- Monsieur TISON Christophe 
Agent de maîtrise territorial, COMMUNE DE MILLY LA FORET

- Monsieur TRABI Benyoucef 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN 
DE LA RUELLE

- Madame VERGES Marie-Laure 
Atsem principal 1ère classe / atsem, COMMUNE D'ORLEANS

- Madame VILAINE Nadine née FABRE
Adjoint administratif principal première classe, COMMUNE D AMILLY

- Monsieur VOISIN Dominique 
Professeur hors classe, COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION DE BLOIS 
AGGLOPOLYS

- Madame WIRTH Nathalie née PERIER
Infirmière soins généraux 2ème grade, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame WISNIEWSKI Catherine née DAVID
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE LA CHAPELLE 
SAINT MESMIN

ARTICLE 3 : La médaille d’honneur régionale,  départementale et communale
OR est décernée à :

- Madame ALLARD Anita Brigitte Isabelle 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Madame ALLUARD Isabelle 
Conseiller supérieur socio-éducatif / travailleur social, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Monsieur AUGER Bernard 
Ingénieur, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame AUVIEUX Nathalie née SOUBIEUX
Agent de maîtrise, DÉPARTEMENT DU LOIRET

55/64



- Madame AYDIN Senay 
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame BAUDU Claudine née LACROIX
Assistante familiale, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame BÉRAUD Béatrice 
Attachée principale, COMMUNE D'ORMES

- Monsieur BERNARD Dominique 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame BESNARD Magali née VAUXION
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur BINAND Didier 
Technicien principal 1ère classe, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

- Madame BLY-ANDRIVET Lisbeth née BLY
Assistant d'enseignement artistique principal 1ère classe, COMMUNE DE 
LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Monsieur BOITIER Gilles 
Agent de maîtrise principal, COMMUNAUTÉ DES COMMUNES 
GIENNOISES

- Monsieur BOSQUET Eric 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur BOUILLON Robert Bernard André 
Conseiller municipal, COMMUNE DE SERMAISES

- Madame BOUTROUX Bénédicte née BRUNET
Ouvrier principal 1ère classe - responsable restauration, HÔPITAL DE 
SULLY SUR LOIRE

- Monsieur BRUNEAU James Marc Gérard 
Maire, COMMUNE DE SERMAISES

- Madame BULTEAUX Karine née SOUCHET
Assistante médico administratif classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

56/64



- Monsieur CADIER Philippe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTÉ DES 
COMMUNES GIENNOISES

- Madame CANO Yvonne 
Infirmière soins généraux deuxième grade, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur CHABON Jean 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur CHEVY Laurent 
Technicien hospitalier, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur COLL Richard 
Adjoint technique principal 2ème classe / gardien maison des associations, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Madame DA SILVA Andrée née TABELLION
Aide-soignante, EHPAD PAUL CABANIS

- Madame DAVID Nicole Bernadette 
Attaché territorial - dgs, COMMUNE DE SAINT MARTIN D ABBAT

- Monsieur DELPIVAR Eric 
Agent de maîtrise principal, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur DE OLIVEIRA Rogerio 
Technicien supérieur hospitalier 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Monsieur DE SOUSA Paul 
Aide soignant classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur DETHARE Christophe 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements, 
DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur DEVIGE Yanik 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame D'HULST Véronique née VENNIN
Infirmière en soins généraux 2ème grade, ÉTABLISSEMENT PUBLIC DE 
SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

57/64



- Monsieur DJAGHLOUL Kamal 
Agent de maîtrise principal / chargé des branchements, ORLEANS 
MÉTROPOLE

- Monsieur DUCLOUX Pascal 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Madame DUGUENET Isabelle née CARTERET
Aide-soignante, EHPAD PAUL CABANIS

- Monsieur DURAND Claude 
Agent technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN LE 
BLANC

- Madame DURAND Françoise née DECHAMPS
Rédacteur principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame DURIEUX Nathalie née DEMAISON
Technicien hospitalier, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame ERIT Chantal Colette Madeleine Suzanne 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT JEAN DE BRAYE

- Monsieur FORMOSA Paul 
Adjoint technique principal 1ère classe / gardien du centre de transfert, 
ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame FOUCAULT Nathalie 
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE SARAN

- Madame FOUFELLE Véronique née BERTHEAU
Obligatoire, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Madame FROBERT Christine 
Assistant de conservation principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUNG
SUR LOIRE

- Madame FROT Marie-Noëlle née CHAISNE
Aide-soignant cs cat. b (3301), CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur GASTINEAU Samuel 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

- Monsieur GAUTIER Marc 
Adjoint technique principal 1ère classe / jardinier, ORLEANS MÉTROPOLE

58/64



- Monsieur GAUYACQ Gilbert 
Agent de maîtrise, CA GRAND PARIS SUD SEINE ESSONNE SENART

- Madame GIRAULT Gaïdic née DEPAS
Attaché territorial, DEPARTEMENT DU LOIRET

- Madame GIRAULT Michèle Andree Lucienne 
Adjoint administratif principal, COMMUNE DE SANTRANGES

- Madame GIRONA Maria 
Agent spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE SARAN

- Madame GITTON Marie-Christine 
Assistante médico-administrative classe supérieure, ÉTABLISSEMENT 
PUBLIC DE SANTÉ MENTALE DU LOIRET GEORGES DAUMEZON

- Madame GODELU Frédérique 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT DENIS 
DE L'HOTEL

- Monsieur GOIN Patrick Raymond Gaston 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE
BRAYE

- Monsieur GRANDSIRE Frédéric 
Technicien territorial, COMMUNE DE MEUNG SUR LOIRE

- Monsieur GREGOIRE Dominique
Adjoint administratif principal 1ère classe-guichet unique, COMMUNE DE 
BLOIS

- Monsieur GUERAULT Jean-Claude 
Chef de police municipale, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur HAMEAU Régis 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Monsieur HEMERY Jean-Luc 
Agent de maîtrise, COMMUNE D'INGRE

- Madame HOLYSZ Sylvie 
Attaché territorial, COMMUNE DE MENESTREAU EN VILLETTE

- Madame HULIN Nathalie née LETANG
Assistante médico administratif classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

59/64



- Monsieur JEANNET Eric 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN 
DE LA RUELLE

- Monsieur JEULIN Olivier 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE

- Madame JOUSSET Valérie 
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame KISTER Mireille 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE CHALETTE SUR LOING

- Madame LANDOIS Frédérique, Simone, Reine 
Adjoint administratif de première classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE 
BRAYE

- Monsieur LE DU Frédéric 
Aide soignant, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-ETAMPES

- Madame LE POUL Geneviève née SAVAUX
Attaché, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame LIBERATI Sophie née PENSUET
Attachée administratif principale, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame LIMODIN Christine née CAILLETTE
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE NEUVILLE AUX 
BOIS

- Monsieur LOUSTAU Franck 
Infirmier de bloc opératoire faisant fonction cadre supérieur de santé 
paramédical, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame MAHE BERTHAULT Isabelle Solange Jeanne Marie née MAHE
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE DAMPIERRE EN BURLY

- Madame MAITE Isabelle née VILLER
Aide soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Monsieur MASDIER Christophe 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CHECY

60/64



- Madame MENDOZA Sandra 
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Madame MERCIER Christine 
Attaché, COMMUNE DE CHECY

- Madame MICHAUX Fabienne née MORIN
Assistant médico-administratif, CENTRE HOSPITALIER PIERRE 
DEZARNAULDS

- Monsieur MOHR Luc 
Ouvrier principal, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Madame MONTEIRO Marie-Hélène 
Atsem principal 1ère classe, COMMUNE DE CHECY

- Madame MOULINEAU Sylvie 
Assistant conservation principal / chargé de collections et de médiation, 
COMMUNE D'ORLEANS

- Monsieur ORANGE Jean-Pierre 
Technicien principal de 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Madame PAYEN Christine née MAUDUIT
Aide-soignante, EHPAD PAUL CABANIS

- Madame PAY Nathalie née KLIMACEK
Attaché principal, COMMUNE DE PITHIVIERS

- Madame PELLÉ Anne 
Rédacteur principal de 1° classe, CENTRE NATIONAL DE LA FONCTION 
PUBLIQUE TERRITORIALE

- Madame PERRAULT Carole 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
SARAN

- Madame PERRUCHOT Sophie 
Assistant médico administratif classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame PETIT Florence 
Aide soignante, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur PIEDNOEL Jean-Pierre 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE FLEURY LES AUBRAIS

61/64



- Monsieur PILON Bruno 
Ouvrier principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER RÉGIONAL 
D'ORLEANS

- Madame PINSON Catherine 
Rédacteur principal 1ère classe / secrétaire de mairie, COMMUNE D 
ASCOUX

- Monsieur POIRIER Jacky 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
FLEURY LES AUBRAIS

- Madame PROCHASSON Carole 
Agent de service hospitalier, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur QUINOT Michel 
Agent de maîtrise principal / jardinier, ORLEANS MÉTROPOLE

- Madame RAYNARD Laurence 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
SAINT DENIS EN VAL

- Madame REINE Edith 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE SOUPPES SUR LOING

- Madame RENAUD Sylvie 
Agent petite enfance, VILLE DE PARIS

- Madame REYT Catherine née DURAND
Technicienne de laboratoire classe supérieur, CENTRE HOSPITALIER 
RÉGIONAL D'ORLEANS

- Madame RICHARD Brigitte 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NEUVILLE 
AUX BOIS

- Monsieur RINGUET Christophe 
Directeur de police municipale, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON

- Madame ROBIN Sylvie née PERTIN
Assistante médico administrative, CH AGGLOMÉRATION MONTARGOISE

- Monsieur ROCHON Xavier 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE BONNY SUR LOIRE

62/64



- Madame ROUSSEAU Corinne 
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE LA 
RUELLE

- Monsieur SALLIN Gilles 
Technicien supérieur hospitalier, ASSISTANCE PUBLIQUE HÔPITAUX DE 
PARIS

- Madame SEGUIN Patricia 
Rédacteur principal de 1ère classe, RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

- Madame SERVANT Nathalie 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEAN DE
BRAYE

- Madame STEFFEN Laurence
Adjoint cadre hospitalier 2ème classe, BEAUNE LA ROLANDE

- Madame TENOT Nadège 
Aide-soignante, CENTRE HOSPITALIER PIERRE DEZARNAULDS

- Madame THEURIER Brigitte 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Monsieur THOILLIEZ Jean-Luc 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT MESMIN

- Madame TOITOT Carole née LETESSIER
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DÉPARTEMENT DU LOIRET

- Madame TORRECILLAS Sophia née PENEHATA
Agent de maîtrise principal, SI DE RESTAURATION COLLECTIVE

- Monsieur VACHER Jérôme 
Technicien principal de 1ère classe, COMMUNE DE SARAN

- Monsieur WIDERA Frédéric 
Éducateur des aps principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTARGIS

- Monsieur ZANON Jean-Pierre 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CHECY

63/64



ARTICLE  4 : Monsieur  le  sous-préfet,  directeur  de  cabinet  est  chargé  de
l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs
de la préfecture.

Fait à Orléans, le 2 janvier 2024
La préfète

Signé : Sophie BROCAS

Délais et voies de recours

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du
présent  acte,  les  recours  suivants  peuvent  être  introduits,  conformément  aux
dispositions  de  l’article  R.421-1  du  code  des  relations  entre  le  public  et
l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète du Loiret – 181 rue de Bourgogne –
45042 Orléans Cdx ;

-un  recours  hiérarchique,  adressé à  M.  le  Ministre  de l’Intérieur  –  Place Beauvau –
75800 Paris Cdx  8

Dans ces deux cas, le silence de l’Administration vaut rejet implicite au terme d’un
délai de deux mois.

-  un  recours  contentieux,  en  saisissant  le  Tribunal  Administratif  –  28  rue  de  la
Bretonnerie – 45057 Orléans Cdx 1
Le  tribunal  administratif  peut  également  être  saisi  par  l’application  informatique
Télérecours accessible par le site internet www.telerecours.fr

64/64


	ARRÊTÉ
	A R R E T E

